中華民國 105 年 02 月 12 日

林口 北院區研究審查委員會通告

受文者：各研究人員

主旨：醫研講座：105.02.23(二)邀請心臟內科柯毓賢醫師、復健科

   裴育晟醫師主講，敬請踴躍參加。

說明：

一、時間：105 年 02 月 23 日(二)7:30~8:30

二、地點：林口長庚兒童大樓 12K 第二簡報室

三、講者：心臟內科柯毓賢醫師、復健科裴育晟醫師

四、主題：

 (一)顯微鏡核心實驗室新增儀器介紹：能量分散光譜儀、高解

   析度掃描式電子顯微鏡、白光雷射掃描共軛焦顯微鏡

 (二)in vivo multi-photon imaging

五、課程簽到、簽退相關事宜如下：

 (一)若已簽名或刷卡，須入會場全程參加

 (二)不代簽名或刷卡，違反者提報議處

 (三)研究各類職級人員參與本院研究在職教育訓練時數(醫研講座)

  1. 計畫主持人：8 時/年

  2. 醫師研究員、臨床研究人員及博士後研究員：12 時/年

  3. 研究助理：4 時/年

林口 北院區研究審查委員會 啟

http://cghasp.cgmh.org.tw/pub_new/pup.asp?butsqno=201602050021
http://cghasp.cgmh.org.tw/pub_new/pup.asp?butsqno=201602050021
http://cghasp.cgmh.org.tw/pub_new/pup.asp?butsqno=201602050021
http://cghasp.cgmh.org.tw/pub_new/pup.asp?butsqno=201602050021
http://cghasp.cgmh.org.tw/pub_new/pup.asp?butsqno=201602050021
http://cghasp.cgmh.org.tw/pub_new/pup.asp?butsqno=201602050021